

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

UMB Banská Bystrica EF

JKSO

Názov objektu

Oprava strechy spojovacieho koridoru

EČO

Miesto

Objednávateľ

UMB Banská Bystrica

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

PDP s.r.o Nitrianske Sučany

Spracoval

P-06-2021e

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

09.06.2021

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	204,54	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	1 475,80	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	5 428,31	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	4 580,22	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	11 688,88	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a por

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	11 688,88
24 DPH 20,00 % z 11 688,88	2 337,78
25 Cena s DPH (r. 23-24)	14 026,66

E Prípochty a odpočty

Dodávky zadávateľa	0,00
Kľzavá doložka	0,00
Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: UMB Banská Bystrica EF
Objekt: Oprava strechy spojovacieho koridoru

Objednávateľ: UMB Banská Bystrica
 Zhotoviteľ: PDP s.r.o Nitrianske Sučany
 Miesto:

Spracoval: P-06-2021e
 Dátum: 9. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 680,341 4,226

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 680,341 4,226

1	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m-/z jednej strany/	m2	255,680	2,551	652,240	4,226
2	941942801	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	255,680	1,324	338,520	0,000
3	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	255,680	0,833	212,981	0,000
4	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,924	11,587	45,467	0,000
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,924	11,587	45,467	0,000
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	35,316	0,392	13,844	0,000
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,772	7,360	86,642	0,000
8	97909 PC1	Prenájom kontajnera -odvoz	ks	1,000	69,360	69,360	0,000
9	97909 PC2	Poplatok za skládku	t	3,924	55,000	215,820	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 10 008,538 1,125

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 7 847,763 0,554

10	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarovaním spoju	m2	163,361	6,850	1 119,023	0,000
11	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá-/možná aj alternatíva/	m2	196,033	7,420	1 454,565	0,372
12	309500000100.S	Skrutka kombi M 8x50 mm s prítláčnou podložkou pre kotvenie HI	ks	576,000	0,550	316,800	0,006
13	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy do 10°	m2	163,361	0,559	91,319	0,000
14	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	196,033	1,123	220,145	0,059
15	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	322,270	4,900	1 579,123	0,006
16	553430004700	Lišta kútová z poplastovaného plechu , PVC š. 71 mm, dl. 2 m,	m	231,360	6,235	1 442,530	0,069
17	553430005400	Lišta záveterná z poplastovaného plechu , PVC š. 250 mm, dl. 2 m,	m	1,000	11,450	11,450	0,000
18	553430004500	Lišta stenová z poplastovaného plechu , PVC š. 70 mm, dl. 2 m,	m	19,310	5,100	98,481	0,006
19	553430005200	Oplechovanie detailov strechy z poplastovaného plechu , PVC š.150 mm dl.2 m okapnica	m	70,600	9,450	667,170	0,030
20	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	6,000	15,000	90,000	0,000
21	283770003700.S	Strešná vpusť chrič pre PVC-P fólie(Topwer ,HL...)	ks	6,000	73,065	438,390	0,005
22	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	15,000	7,001	105,015	0,000
23	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	76,340	2,800	213,752	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

762 Konštrukcie tesárske
1 089,093 0,567

24	762341001.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy alebo kontralaty drevotrieskovými OSB doskami odhad-/predpoklad/	m2	81,681	4,078	333,095	0,000
25	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	81,681	7,037	574,789	0,539
26	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnice, pásová oceľ, vruty	m3	1,225	28,360	34,741	0,028
27	762526811.S	Demontáž dosiek drevotrieskových, preglejkových, sololítových do 20 mm-0,03500 t-/predpoklad/	m2	81,681	1,219	99,569	0,000
28	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,422	4,500	46,899	0,000

764 Konštrukcie klampiarske
562,483 0,000

29	764312822pc	Demontáž krytiny hladkej strešnej z falcovaného plechu, do 30st., -0,00751t	m2	128,193	3,600	461,495	0,000
30	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	72,400	1,250	90,500	0,000
31	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,520	1,900	10,488	0,000

783 Nátery
509,199 0,003

32	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná-/dosky OSB/	m2	163,362	3,117	509,199	0,003
----	-----------	---	----	---------	-------	---------	-------

Celkom
11 688,879 5,351